
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Κόρινθος, 13/10/2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.8/5446  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Π Ε Λ Ο Π Ο Ν Ν Η Σ Ο Υ 

 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Ταχυδρομική 
διεύθυνση: 

Κολιάτσου 44 
20 131 - Κόρινθος 

Τηλέφωνο: 2741 3 63410 
E-mail: mail@dipe.kor.sch.gr 
Ιστοσελίδα: dipe.kor.sch.gr 
Πληροφορίες: Α. Τσουκιά 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/ντριών δημοτικών σχολείων Π.Ε. Κορινθίας με θητεία» 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

2. Το άρθρο 373 του N.4957/2022 (Φ.Ε.Κ. 141/τ.Α΄/21-7-2022), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
άρθρου 31 παρ. 1 του ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136, τ. Α’/30-8-21), με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Την αρ. 170405/ΓΓ1 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 
Y.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Π.Ε και Δ.Ε.» 

5. Την αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 Υπουργική απόφαση με θέμα «Καθορισμός της 
διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: 
65ΡΜ46ΝΚΠΔ-4ΡΜ) 

6. Την αριθμ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Επιλογή 
υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των 
Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

7. Την αριθμ. 25/05-10-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Π.Ε. Κορινθίας με την οποία 
οριστικοποιήθηκε ο πίνακας δεκτών υποψηφίων εκπαιδευτικών.  

8. Τις έγγραφες εκφράσεις γνώμης των Διευθυντών/ντριών των δημοτικών σχολείων στα οποία 
προβλέπεται τοποθέτηση Α’ Υποδιευθυντή/ντριας και του Δ.Σ. Βέλου στο οποίο προβλέπεται 
τοποθέτηση Α’ και Β’ Υποδιευθυντή 

9. Την αριθμ. 26/13-10-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Π.Ε. Κορινθίας 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΦΥΚ46ΝΚΠΔ-ΛΡΦ



Αποφασίζει 
 

 Τοποθετεί σε θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών στις παρακάτω σχολικές μονάδες, με θητεία έως 

31/7/2027, τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς:   

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ με άνω των 120 φοιτούντες 
μαθητές / τριες ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  ΑΓΓΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΣΠΥΡΟΥΛΑ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΝΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΑΡΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ  ΜΠΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΙΧΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ  ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΙΩΑΝΝΕΙΟ ΦΑΓΚΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ  ΚΕΦΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΘΩΜΑ ΣΟΦΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΓΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 
ΒΑΡΔΑΒΕΙΟ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΙΤΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΦΟΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΦΥΚ46ΝΚΠΔ-ΛΡΦ



ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ-ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ ΓΚΑΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ ΠΙΠΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ με άνω των 270 φοιτούντες 
μαθητές / τριες ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Υποδιευθυντής Α΄ 

 
ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

Υποδιευθύντρια Β’ 
 

Η ανάληψη υπηρεσίας στα καθήκοντα Υποδιευθυντή/ντριας των ανωτέρω θα γίνει τη Δευτέρα 

16 Οκτωβρίου 2023.  

 

Η θητεία των υποδιευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων που τοποθετούνται με την παρούσα 

απόφαση είναι τετραετής και λήγει την 31η Ιουλίου 2027.  

          
Ο Διευθυντής Π.Ε. Κορινθίας 

 
                                                                                     

           Δημήτριος Ντρίμερης 

ΑΔΑ: 9ΦΥΚ46ΝΚΠΔ-ΛΡΦ


		2023-10-13T14:45:04+0300


	

		2023-10-13T15:10:04+0300
	Athens




